通档发〔2016〕53号
 关于公布2016年度通过档案工作规范测评

和复查单位名单的通报

各县（市）区档案局（馆）、开发区档案馆，各有关部门、单位：

2016年，各地各单位认真组织贯彻实施《江苏省机关团体企业事业单位档案工作规范》（以下简称《规范》）及《江苏省机关团体企业事业单位档案工作规范等级复查暂行办法》（苏档发〔2015〕18号文件）,积极按照《规范》及其测评细则的要求，大力推动档案工作标准化、规范化、信息化建设，取得了显著的成效。全市有江苏工程职业技术学院等49家单位通过了档案工作规范测评，有中国电信股份有限公司海安分公司等12家单位通过了南通市档案局组织的档案工作规范复查。经江苏省档案局授权，现将通过测评和复查名单（见附件）予以公布。
希望各单位巩固成果，坚持档案工作的长效常态化管理，不断夯实档案工作基础，采取有效措施确保档案安全，进一步加强档案信息化建设，努力开发档案信息资源，使档案工作更好地为单位各项工作提供优质服务。
附件：1、2016年度通过档案工作规范测评单位名单
2、2016年度通过档案工作规范复查单位名单
南 通 市 档 案 局
2016年12月27日

附件1：
2016年度通过档案工作规范测评单位名单

（排名不分先后）
	单位名称
	星  级
	证书号

	江苏工程职业技术学院
	四星级
	4F2016001

	海安县区域供水有限公司
	三星级
	3F2016001

	海安县水利局焦港北闸管理所
	三星级
	3F2016002

	海安县水利局雅周水利服务站
海安县水利局北凌新闸管理所
	三星级
三星级
	3F2016003

3F2016004

	如皋市社会养老保险管理处
	三星级
	3F2016005

	如皋市城南街道桃北村村民委员会
	三星级
	3F2016006

	如皋市总工会
	三星级
	3F2016007

	如皋郭园观音净院
	三星级
	3F2016008

	江苏省如东沿海经济开发区管理委员会
江苏如东农村商业银行股份有限公司于港支行
江苏如东农村商业银行股份有限公司双南支行
	三星级
三星级
三星级
	3F2016009

3F2016010

3F2016011

	启东市东海基督教堂
	三星级
	3F2016012

	启东市海复基督教堂
	三星级
	3F2016013

	启东市民主基督教堂
	三星级
	3F2016014

	启东市惠萍基督教堂
	三星级
	3F2016015

	锡通科技产业园管理委员会
	三星级
	3F2016016

	南通市通州区通西堤防涵闸管理所
南通市通州区刘桥普缘寺
	三星级
三星级
	3F2016017

3F2016018

	南通市城隍庙
	三星级
	3F2016019

	南通市佛教居士林
	三星级
	3F2016020

	南通市港闸区幸福街道施店村村民委员会
	三星级
	3F2016021

	南通市港闸区幸福街道转水村村民委员会
	三星级
	3F2016022

	南通市港闸区陈桥街道天和社区居民委员会
南通市港闸区陈桥街道陈桥村村民委员会
	三星级
	3F2016023

	南通市港闸区陈桥街道丽康社区居民委员会
南通市港闸区陈桥街道长路村村民委员会
	三星级
	3F2016024

	南通市港闸区陈桥街道集成村村民委员会
	三星级
	3F2016025

	南通市港闸区秦灶街道桥东村社区居民委员会
	三星级
	3F2016026

	南通市港闸区永兴街道永兴村社区居民委员会
	三星级
	3F2016027

	南通市港闸区唐闸镇街道高店村社区居民委员会
	三星级
	3F2016028

	南通市港口管理局
	三星级
	3F2016029

	南通国有置业集团有限公司
	三星级
	3F2016030

	南通开放大学
	三星级
	3F2016031

	南通理工学院
	三星级
	3F2016032

	南通大学附属中学
	三星级
	3F2016033

	南通市中医院
	三星级
	3F2016034

	海安县西场惠民寺
	二星级
	2F2016001

	海安县新藏禅寺
	二星级
	2F2016002

	海安县镇海禅寺
	二星级
	2F2016003

	如皋市城南街道张八里社区居民委员会
	二星级
	2F2016004

	江苏如东农村商业银行股份有限公司岔北支行
	二星级
	2F2016005

	江苏如东农村商业银行股份有限公司凌河支行
	二星级
	2F2016006

	江苏如东农村商业银行股份有限公司环渔支行
江苏如东农村商业银行股份有限公司闸西支行
江苏如东农村商业银行股份有限公司北坎支行
	二星级
二星级
二星级
	2F2016007

2F2016008

2F2016009

	江苏洋口港投资开发有限公司
	二星级
	2F2016010

	启东市极乐寺
	二星级
	2F2016011

	启东市汇龙天主教堂
	二星级
	2F2016012

	海门市包场镇港新村村民委员会
	二星级
	2F2016013

	南通市港闸区天生港镇街道国庆村村民委员会
	二星级
	2F2016014

附件2：
2016年度通过档案工作规范复查单位名单

（排名不分先后）

	单位名称
	通过复查等级

	中国电信股份有限公司海安分公司
	四星级

	南通市人民代表大会常务委员会办公室
	三星级

	南通市财政局
	三星级

	南通市环境保护局
	三星级

	南通市福利彩票发行中心
	三星级

	南通市救助管理站
	三星级

	江苏南通农村商业银行股份有限公司新联支行
	三星级

	江苏南通农村商业银行股份有限公司忠义支行
	三星级

	江苏南通农村商业银行股份有限公司姜灶支行
	三星级

	南通市人民政府外事侨务办公室
	二星级

	江苏南通农村商业银行股份有限公司川港支行
	二星级

	南通市殡仪馆
	一星级

抄送：江苏省档案局。
南通市档案局（馆）办公室               2016年12月27日印发

— 6 —
— 1 —